
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 10FA503EBB923584FB2DE2FED04E284F3CD59155
Владелец: Меркулов Евгений Сергеевич
Действителен с 18.07.2019 по 18.10.2020

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1257-п

г.  Петропавловск - Камчатский              «11»  сентября   2020 года

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) в Камчатском крае,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства социального
развития и труда Камчатского края от 30.12.2019 № 1634-п «Об утверждении 
графика проведения публичных мероприятий для хозяйствующих субъектов, 
осуществляющих деятельность в сфере социального обслуживания, на 2020 
год», исключив пункт 3. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио Министра 
социального 
развития и труда 
Камчатского края

Е.С. Меркулов

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства социального 
развития и труда Камчатского края от 
30.12.2019 № 1634-п «Об утверждении 
графика проведения публичных 
мероприятий для хозяйствующих 
субъектов, осуществляющих 
деятельность в сфере социального 
обслуживания, на 2020 год»

Харичкова Людмила Анатольевна +7(4152) 42-83-63




